
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2024 r., poz. 609 ze zm.)  w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1336) oraz  po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzew: 

1. Platan klonolistny (Platanus acerifolia) „ Ksawery Wołowski” rosnący na terenie parku w Oszczeklinie, 

2. Platan klonolistny (Platanus acerifolia) „Konrad Arnold” rosnący na terenie parku w Oszczeklinie, 

§ 2. Zniesienie pomnika następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych drzew oraz zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Przedmiotowe drzewa zostały ustanowione pomnikami przyrody na mocy Decyzji Wydziału 

Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu nr 337 - 346 z dnia 10 kwietnia 1978 r. 

w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. U. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu Nr 3, poz. 18). 

Następnie uporządkowane uchwałą nr LXXIII/483/2024 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 lutego 

2024 r. w sprawie pomników przyrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5455


		2024-06-10T10:42:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




